令和７年２月 12日

３学年保護者の皆様

東京都立足立東高等学校長

平田 誠一

第４７回 卒業証書授与式のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第４７回卒業証書授与式を下記の通り挙行する予定です。御多忙のこととは存じ

ますが、御出席を賜りともに卒業をお祝いいただきますよう御案内申し上げます。

記

日 時   令和７年３月５日（水） 午前１０時開式予定

（午前９時４０分までに、ご入場ください。）

会 場   本校体育館

その他  ・上履きを御持参ください。

・駐車スペースがございませんので自家用車での御来場は御遠慮ください。

また、駐輪スペースにも限りがございますので、できる限り公共交通機関

での御来場をお願いします。

・体育館での受付は、午前９時より行います。

                           以上

〔問い合わせ〕

東京都立足立東高等学校

副校長 松村 貴代

ＴＥＬ 03-3620-5991

ＦＡＸ 03-5697-0272